
DERECHOS PECUNIARIOS 2018 VALOR

Inscripción Bogotá

Curso de idiomas 40h para estudiantes Bogotá

Curso de idiomas 120h para estudiantes Bogotá

Certificado de estudio

Certificado de notas

Copia del acta de grado

Certificado programático

Certificado analítico

Certificado disciplinario

Duplicado diploma Colombia

Duplicado expedido por Canadá

Derechos de grado

Copia del carnet

Multas biblioteca

Exámenes de clasificación de inglés extemporáneo

Examen de suficiencia inglés

$303.300 

Inscripción estudiantes extranjeros *US $300

$1.150.000

$1.725.000

$30.000

$72.300

$72.300

$96.700

$72.300

$30.300

$242.200

$545.400

$545.400

$36.700

$12.200

Multas I.T $22.400

$121.200

$969.700
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A continuación podrás encontrar todos los valores al día de estos derechos. Revisa el concepto que estás 
buscando y cancélalo en tesorería. 

También podrás descargar la Justificación del Incremento de los Derechos Pecuniarios, de acuerdo lo 
establece el Ministerio de Educación Nacional.

*Tarifa en dólares americanos según T.R.M. del día.



PROGRAMAS TECNOLÓGICOS LCI BOGOTÁ

Diseño Gráfico, Animación, Multimedia y Páginas Web

Diseño y Patronaje de Modas

Fotografía e Imagen Digital

Gastronomía y Gestión de Restaurantes

Interiorismo e Intervención de Espacios

Mercadeo y Comunicación de la Moda

Producción Escénica y Visual

Gestión de Industrias Creativas

PROGRAMAS TÉCNICOS

Maquillaje Artístico
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MATRÍCULA

MATRÍCULA

$8.300.000

$7.500.000

$7.100.000

$8.100.000

$7.500.000

$7.500.000

$6.800.000

$7.500.000

$3.850.000

PROGRAMAS TECNOLÓGICOS LCI BOGOTÁ

Diseño Gráfico, Animación, Multimedia y Páginas Web

Diseño y Patronaje de Modas

Fotografía e Imagen Digital

Interiorismo e Intervención de Espacios

Mercadeo y Comunicación de la Moda

Producción Escénica y Visual

Gestión de Industrias Creativas

PROGRAMAS TÉCNICOS

Maquillaje Artístico

Gastronomía y Gestión de Restaurantes (área ciencias aplicadas)

CRÉDITO

CRÉDITO

$700.000

$630.000

$630.000

$630.000

Gastronomía y Gestión de Restaurantes (área técnica) $ 1.890.600

$700.000

$700.000

$630.000

$700.000

$420.000


